2025年５⽉20⽇

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を⾏うことを内定いたしました
のでお知らせいたします。本件につきましては、2025年６⽉25⽇開催予定の当社第23回定時株主
総会による決議、また、役付取締役はその後の取締役会の決議を経て正式に決定されるものであり
ます。

なお、2025年５⽉13⽇付で開⽰いたしました「当社に対して提出された株主提案とこれに対する
当社取締役会意⾒に関するお知らせ」のとおり、当社は、当社株主より、本定時株主総会に関して、
「取締役６名選任の件」及び「監査役１名選任の件」を議題とする株主提案権を⾏使する旨の書⾯
（以下「本株主提案」といいます。）を受領しておりますが、2025年５⽉13⽇開催の取締役会にお
いて、本株主提案に反対することを決議しております。

下記の取締役候補者は、会社提案に係る取締役候補者になります。

記

１．昇進取締役

常 務 取 締 役 ⼩ 嶋  勝 也

２．新任予定取締役候補者

取 締 役 武 藤  芳 彦

３．退任予定取締役

取 締 役 森 ⽥  幸 史

４．補⽋監査役候補者

補 ⽋ 監 査 役 粕 ⾕  直 ⼈
※粕⾕直⼈⽒は補⽋の社外監査役候補者であります。

 以   上

会 社 名 株 式 会 社 駅 探
代表者名 代表取締役社⻑

CEO 兼 COO
⾦⽥ 直之

（コード：3646 東証グロース）
問合せ先 取締役 CFO ⼩嶋 勝也

（TEL. 03-6367-5951）

- 2 -

＜ご参考＞
 2025 年６⽉ 25 ⽇以降の役員体制（予定）

代表取締役社⻑ CEO 兼 COO ⾦ ⽥  直 之
常務取締役 CFO ⼩ 嶋  勝 也
取締役(⾮常勤) 松 舘  渉 （社外取締役）
取締役(⾮常勤) 野 々 村  正 仁 （社外取締役）
取締役(⾮常勤) 武 藤  芳 彦 （社外取締役）
監査役(常勤) ⽵ ⾕  敬 治 （社外監査役）
監査役(⾮常勤) 宗 宮  英 恵 （社外監査役）
監査役(⾮常勤) 今 井  美 甫 （社外監査役）

新任取締役の略歴（2025 年３⽉ 31 ⽇現在）

（⽒名） （略歴）
武 藤  芳 彦 1985 年    4 ⽉   ⽇産⾃動⾞㈱ ⼊社

1987 年７⽉ ㈱東急エージェンシーインターナショナル（現
㈱フロンテッジ） ⼊社

1995 年 11 ⽉ クアーズ・ジャパン㈱ ⼊社
1999 年 9 ⽉  ヤフー㈱（現 LINE ヤフー㈱） ⼊社
2009 年４⽉  同社 執⾏役員メディア事業統括本部⻑ 兼 同統

括本部広告本部⻑ 就任
2012 年８⽉   ユナイテッド・シネマ㈱（現 ㈱ローソン・ユナイ

テッドシネマ） 代表取締役社⻑ 就任
2014 年 11 ⽉ ㈱フリークアウト 執⾏役員営業本部⻑ 就任
2017 年４⽉ ㈱Emotion Tech 営業本部⻑ 就任
2020 年２⽉ ㈱イノビオット（現 ㈱miraii） 取締役 CSO 就任

（現任）
2022 年 12 ⽉  ㈱プラスアルファ・コンサルティング 社外取締役

就任 （現任）